aJ-J

A{TMIREES (EPD)
Eix&ES . JR-AF-20001E-A

A HEIE TR 4

KODAMA PLASTICS Co.,Ltd.

IJV-JRIESAINITOIS5A
—REEAT T D) UREHEEMAE
SFRETABXEEH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

20L ERB{E KH-235 UN
20-liter Plastic Jerrican for diesel fuel with UN approval

BXEH{
1iE
BE SR
W EHRAA LSS

JRAARRIE RS . R RS, B ERPE
B - MEFTEIRERRE. BRE - UY A U)LERMKE

REODBN, FELE -

B : KH-235
H4ZX : 352mmx247mmxEE349mm
#5  1.3kg
Bz  20L
FELWabhE%
T503-2393

I B2 18 % N\BR A B R<F377-1
OFTHEIETERRASE AEEES
TEL : 0584-27-0550 URL : http://www.d-kjk.co.jp/

ATTENTION
BREHEE Y unnsanas
e e KBRS

SRES JR-AF-20001E-A

ERAPCREBS PA-253000-AF-03

PCR% TSRFvOHER BROBEUESED) [8E24R)
VN:S|S| 2020448248

WII&I8E 2020448108

REEA R B RBIAEEES T

RIES JV-AF-20001

IREEE#HEAR 20254489H

PCRLE1—DEjiE

EHBF 20194 10A 1H
TER Ml &2
(— At IR ANEERSEIR G S
B=HBGILE*
SEMREES

=Nt
Z=</a

(53

ISO14025(CHE 2 e ARBERUT —F DML U FARSE
OISR LAl

*2 R LR ER T TEERARADIREIDBE . AT LAFEEE T
EEEEOLRIZ L.

Ei%&ES : JR-AF-20001E-A



IaJ-J

R

ST IREES
Fix&ES © JR-AF-20001E-A

(EPD

)

0% 20% 40%

IJV-JEBESANIOISA
—RAEEEAD R T IVIRSHEE
RREBTFRBXEBEET2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

O34 TYA D)2 EFHMFER

60%

80%

100%

SURZSB) IPCC 2013 GWP 100a 10 |kg-CO2eq
A UG 2 0.0045 | kg-SO2eq
1%1%
BIRHE 0.092 g-Sbeq
EOFEHMHFEE nQEE nQRE n@FER-H#EF nOREE ML
PaiR Bi{y aF OFEHNFE Q%R Qi |@ER - HS GBERE - 1)
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.0E+01 || 3.2E+00 | 3.1E+00 3.7E-01 0.0E+00 | 3.5E+00
O kg-CFC-11eq| 3.5E-07 || 6.4E-08 | 2.5E-07 | 5.6E-10 | 0.0E+00 | 3.1E-08
B kg-SO,eq | 7.9E-03 3.1E-03 1.3E-03 1.1E-03 0.0E+00 2.5E-03
it A SUE R kg-SO,eq | 4.5E-03 2.2E-03 6.1E-04 4,1E-04 | 0.0E+00 1.3E-03
HALZEATI S kg-C,Hseq| 9.1E-05 1.6E-05 6.8E-05 2.3E-06 | 0.0E+00 | 4.7E-06
ERE kg-PO4"eq 9.0E-07 1.0E-08 2.1E-08 1.4E-08 | 0.0E+00 | 8.6E-07
ERHE kg-Sbeq 9.2E-05 5.2E-05 3.8E-05 1.3E-06 | 0.0E+00 1.2E-06
B B3 %5
IHH Bifs]
FEATRER 1 9E-01 ko 0?/0 20.% 40.% 60.% 80.% 10?%
3'5%955-[‘@51*) I/:F_ 3.7E+00 kg SURZE) IPCC 2013 GWP 100a
EMETRELRILF— 1.6E+02 M3 AV
BETREER 2.8E-01 kg e
- . AR
BEOREIRILT— 2.0E+00 M] A ST e
RIKDEE 1.3E-02 m3 T
EmE
OMHRUMIEICH 200 B ORHNEE mOLE mOTE mOEE - HI5 B GRE - 1)
IHH BH{3]
HDPE 92.1 % AL, EMRIOFEAZEEET—SIEFALUTLE
LDPE 3.7 % IH. BEMRIORIERDT —F T — R IMEEFIB L TLY
PVC 03 % F9o
K 01 % Fiz. BEMREORECHSITIEEC DN TIE—RT—
Z 0 3.8 % DEINELUTWEIN, MDERX(FPCREFUAICHE>TE
ELTHD. BEE - UPAUILERBEEPCREFUAICHEDT
T BELTVET.
@BERY] 31;52 — TOfH, COERIIPEMEE UTTER A0,
BERENM 0.0E+00 kg
W|ERZEY 1.5E-01 kg

KSATHADIVCHB T BREMEEZRUTNET,



IaJ-27 IJV-JBEESNIITOISA

g — A EEAT 2T T T RS S
/’7'(7021 SRIEES (EPD) RRHFHRORBBH2-2-1
&S . JR-AF-20001E-A https.//ecoleaf-label.jo

R

©-1.€DMDRIERERH
ABBOEEG, 1S09001 (BIFEEES @ JQA-0895) HLUIS014001 (BIRFFES : IQA-EM4383) ZB3EEN

z<nn

B/BIHBTITONTVET,

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3%f@R LT,

ZERH : 20216581280 BHRODEREEMOT LEREEZERRENSESR - YA DILERECESE

0T —SFHEDHA. PCREBLUEE - EEMEESRBL TS0,
OLERICDNTIE, BE - EERRB(CHRESNIEEAZRIZUITHZSCUNROSNEE AL
(BBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zi#RES . JR-AF-20001E-A



	エコリーフ
	エコリーフ2

